Long., corp. 2,60; lat. 0,930. — Cephal. (sin. chel.), long. 0,870; lat. 0,775. — Fem., long. 0,855. — Tib., long. 0,825. — Man., long. 0,855. — Dig., long. 0,635. — Lat. 0,325; lat. 0,375; lat. 0,510.

L. argentino similis, sed statura minor, setæ pedum-maxillarium longiores, manus, proportionem servata, brevior et digiti longiores.

Amazonas : Manaos.

9. **L. venezuelanus**, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 9.) — Cephalothorax longior quam lator, minutissime granulatus, sublævis, sulco transverso distincto, in medio convexo, et circiter in medio collocato, exaratus; setis longiusculis, acuminatis, exilibus et minute dentatis sparsus. Oculi nulli, maculæ oculiformes fere nullæ. Abdomen elongatum, marginibus subparallelis, scuta dorsalia sublævia, stricta vitta longitudinali, in partes duas, divisa, ad marginem posticum, serie setis longis, fere simplicibus composita, ornata; ad marginem vittæ longitudinalis, utrinque, et serie descripta superius, seta singula, et super margines laterales setæ paucæ, inter quas, una longissima, conspiciuntur. Super ultima segmenta setæ nonnullæ, longissimæ. Pedes-maxillares longi, crassiusculi, elegantes, minutissime et fere inconspicue granulati, imprimis super trochanter et femur et striati. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus gibbosum et superne valde gibbosum, conicum. *Femur* crassiusculum et longum, petiolo sat longo præditum, post petiolum intus vix convexum, fere rectum, extus, post petiolum, dulcissime inflatum et valde convexum, ad tibiam sat attenuatum. *Tibia* femore vix brevior sed crassior; petiolo longo et quam in femore paulo exiliore prædita, post petiolum extus ad manum tantum valde convexa; intus omnino convexa, ad manum valde attenuata, antice quam postice crassior. *Manus* femore paulo longior et tibia crassior, petiolata, potius exilis, basi subrotundata, extus intusque sat convexa, ad digitos sat attenuata. *Digiti* paulum recurvi, manu sat breviores. Pedum-maxillarium setæ, imprimis super femur ac tibiam, longæ, fere simplices, minutissime dentatæ, exiles, acuminatæ, nonnullæ simplices, longissimæ, præcipue super digitos. Pedum setæ, quam super pedes-maxillares paulo breviores. Chelarum digiti mobilis processus, ramosus, longus apice bidentatus; dentibus longiusculis paucis ramulisque duobus longissimis, bi- vel tridentatis super margines usque ad basin armatus. — Flagellum setis tribus compositum, quarum superior reliquis longior et crassior, paucis dentibus longiusculis super marginem externum armata. Cephalothorax, præsertim antice, et pedes-maxillares obscure-rubri, scuta dorsalia brunneo-lutea, pedes lutei.

Long., corp. 3,80; lat. 1,20. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,20; lat. 0,975. — Fem., long. 1,25. — Tib., long. 1,20. — Man., long. 1,35. — Dig., long. 0,870. — Lat. 0,400; lat. 0,530; lat. 0,635.

In hac specie femur, quam in *C. argentino* lævius inflatum, tibia ad basin exilior, manus exilior atque ad basin magis rotundata, processus chelarum magis ramosus.

Venezuela : San-Esteban.

10. **L. ovatus**, sp. nov. — (Tab. 9, fig. 10.) — Cephalothorax, haud granulatus, sublævis, longior quam lator, sulcis duobus transversis rectis exaratus, quorum superior circiter in medio distinctus atque inferior fere inconspicuus, ad marginem posticum setis longiusculis, exilibus et minute dentatis sparsus. Oculi nulli. Abdomen elongatum, marginibus lateralibus subparallelis. Scuta dorsalia lævia, in partes duas stricta vitta longitudinali divisa, ad marginem posticum serie setis longiusculis, exilibus et minute dentatis composita, ornata, ad marginem vittæ longitudinalis atque super margines laterales, utrinque, serie descripta superius, seta singula conspicitur. Pedes-maxillares longi, crassi, sublæves, striati. *Trochanter* petiolatum, intus sat convexum, extus et supra gibbosum. *Femur* sat longum et crassum, petiolatum, post petiolum intus paulum convexum, vix concavum, ad tibiam, extus post petiolum dulciter sed valde inflatum, convexum, ad tibiam sat attenuatum. *Tibia* femore vix brevior et crassior, petiolo quam in femore robustiore prædita, extus intusque omnino convexa, siue petiolo, perfecte ovata, ad manum valde attenuata. *Manus* robusta, petiolata, femore longior et tibia crassior, extus intusque paulum convexa; intus magis quam extus ad basin subrotundata, ad digitos vix attenuata. *Digiti* paulum recurvi manu multo breviores. Pedum-maxillarium setæ, longæ, exiles, acuminatæ et minute dentatæ, nonnullæ, præsertim super digitos, longissimæ et simplices. Pedum setæ longiusculæ, exiles et minute dentatæ. Chelarum digiti mobilis processus, longus, robustus, in unico exemplo in apice truncatus, ac super margines, usque ad basin dentibus nonnullis longis et subrectis, armatus; probabiliter in apice bidentatus. Flagellum setis tribus compositum, superior, cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis fere rectis, super marginem externum armatus. Pedes-maxillares obscure-rubri, cephalothorax et scuta dorsalia sordide luteo-rufescentia; pedes luteo-rufescentes.

Long., corp. 4,30; lat. 1,50. — Ceph. (sin chel.), long. 1,40; lat. 0,920. — Fem., long. 0,930. — Tib., long. 9,915. — Man., long. 1,00. — Dig., long. 0,560. — Lat. 0,105; lat. 0,450; lat. 0,570.

Brésil : Caraça (Minas).

11. **L. Thorelli**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 11.) — Cephalothorax æque longus ac latus, haud granulatus, setis longiusculis, acuminatis, exilibus et fere simplicibus sparsus, sulco transverso, vix concavo, distincto, et sat lato, circiter in medio exaratus. Oculi nulli. Maculæ oculiformes, albidæ, distinctæ. Abdomen elongatum, marginibus lateralibus subparallelis. Scuta dorsalia lævia, fere integra, vitta longitudinali

tantum superne atque inferne signata, ad marginem posticum serie paucis setis longiusculis, exilibus et fere simplicibus, super areolas grandiusculas, albidas insertis, composita, ornata. Super margines externos, parum descripta serie superius, seta conspicitur. Pedes-maxillares robusti, sat longi, fere læves. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, et supra et extus gibbosum. *Femur* sat longum, parum crassum, petiolatum, post petiolum intus paulum convexum, extus dulciter inflatum et vix convexum, ad tibiam vix attenuatum, marginibus lateralibus, exteriori atque interiore, subparallelis. *Tibia* femur longitudine æquans, sed femore crassior, petiolo quam in femore robustiore prædita, sine petiolo subovata, intus quam extus convexior, ad manum sat attenuata. *Manus* robusta, petiolata, femore longior et tibia valde crassior, ad basin subrotundata, intus quam extus convexior, ad digitos sat attenuata. *Digiti*, breves robusti et subrecti, manu multo breviores. Pedum-maxillarium setæ longiusculæ, acuminatæ, fere simplices atque exiles, nonnullæ, imprimis super digitos, simplices et longissimæ. Pedum setæ etiam longiusculæ et fere simplices. Chelæ digiti mobilis processus, longus exilisque, in apice dentibus tribus parvis et supra margines, ad apicem, etiam dentibus tribus parvis, armatus. Flagellum non vidi, sed tribus setis compositum puto. Pedes-maxillares obscure-rubri, cephalothorax et scuta dorsalia brunnea, pedes brunneo-lutei.

Long., corp. 4,60; lat. 1,75. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,15; lat. 1,15. — Fem., long. 1,15. — Tib., long. 1,15. — Man., long. 1,25. — Dig., long. 0,700. — Lat. 0,480; lat. 0,545; lat. 0,745.

Cel. archnologo T. Thorell, de Arachnidis orientalibus meritissimo, hanc speciem dico.

Sumatra.

12. *L. elegans*, sp. nov. — (Tab. 40, fig. 12.) — Cephalothorax longior quam latior, sulco transverso distincto subrecto, circiter in medio exaratus, minutissime granulatus, striatus, setis exilibus minute dentatis, et apice bidentatis, sparsus, supra marginem anteriorem, in medio inter chelas, setæ tres, et una utrinque paulo longiore, conspiciuntur. Oculi nulli. Maculæ oculiformes sat distinctæ. Abdomen elongatum. Scuta dorsalia fere lævia, in partes duas sulco longitudinali sat lato, divisa, ad marginem posticum, serie setis exilibus et minute dentatis composita, ornata, supra margines laterales atque ad marginem sulci longitudinalis, paulo serie descripta superius, seta utrinque conspicitur; setæ cunctæ supra areolas minimas insertæ. Pedes-maxillares elegantes, longi, parum crassi, granulati, imprimis supra trochanter et

femur, paulo super tibiam. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus et superne valde gibbosum. *Femur* longum, parum crassum petiolatum, post petiolum intus paulum convexum, deinde, ad tibiam, vix concavum, extus post petiolum dulcissime sed parum inflatum, et valde convexum, ad tibiam vix attenuatum. *Tibia* femore brevior et crassior, petiolo quam in femore sat robustiore prædita, post petiolum intus valde convexa, extus vix inflata, dein subrecta, ad manum vix convexa, sat ad manum attenuata. *Manus* femore sat longiore et tibia valde crassior, petiolata, ad basin haud rotundata; intus quam extus convexior, ad digitos sat attenuata. *Digit*i paulum recurvi, manu multo breviores. Pedum-maxillarium setæ, paucae, parum longæ, exiles et minute dentatæ. Supra digitos nonnullæ simplices, longissimæ. Pedum setæ, interiores quam exteriores paulo longiores et simpliciores. Chelarum digiti mobilis processus, longus et exilis, in apice dentibus tribus longiusculis et fere rectis armatus, et supra margines, paulo inferius, etiam dentibus tribus longiusculis, et subrectis. Flagellum setis tribus compositum, superior cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis sat robustis supra marginem externum, armata. Pedes-maxillares rufescentes, cephalothorax scutaque dorsalia sordide luteo-rufescentia, pedes sordide-lutei.

Long., corp. 3,80; lat. 1,30. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,10; lat. 0,960. — Fem., long. 0,975. — Tib., long. 0,930. — Man., long. 1,05. — Dig., long. 0,700. — Lat. 0,310; lat. 0,390; lat. 0,545.

Venezuela: Colonia Tovar.

2. Manip. TRACHYCHERNES Tömösváry, 1882.

Chelifer et *Chernes* auct.

Corpus plerumque depressum, omnino evidenter granulatum. Cephalothorax sulcis duobus distinctis plerumque exaratus. Abdomen fere semper ovatum vel subovatum. Processus digiti mobilis chelarum subuliformis vel dentatus, sæpissime sexu bimorphus. Setæ elevatæ, aut breves, dentatæ, scutorum dorsalium setæ plerumque super areolas minimas insertæ.

13. **T. subrudis**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 13.) — Cephalothorax minute granulatus, longior quam latior, sulco transverso distincto vix concavo fere in medio exaratus; setis truncatis et dentatis sparsus. Oculi nulli, eorum loco maculæ oculiformes, albidæ conspiciuntur. Abdomen in singulo exemplo, quod femininum mihi videtur, valde elongatum,

marginibus lateralibus parallelis; omnino granulatum et præsertim supra scuta dorsalia. Hæc non valde lata, sed sat longiuscula, vitta longitudinali confuse signata, in partes duas fere quadratas divisa; versus marginem posticum setis nonnullis subclavatis, super areolas minimas affixis et seriatim dispositis, ornata. Vitta longitudinalis, seta subelevata, serie descripta superius inserta, utrinque prædita, supra margines exteriores, eadem altitudine, seta conspicitur. Abdominis apex, setis nonnullis longiusculis et dentatis, et duobus longissimis, simplicibusque, præditus. Pedes-maxillares subrudes, longiusculi, granulatis paulo, quam supra corpus majoribus, induti. *Trochanter* petiolatum, intus abrupte post petiolum incrassatum et paulum convexum; extus fortiter gibbosum. *Femur* rude, in singulo exemplo, superne, haud extus incrassatum, robusto petiolo præditum, post petiolum superne (vel extus?) fere abrupte et fortiter inflatum, primo fere rectum, dein ad tibiam convexum, extus paulum ad petiolum, convexum, ad tibiam vix concavum. *Tibia* vix femore brevior, sed crassior; petiolo quam in femore multo robustiore prædita, intus post petiolum fortiter convexa, fere gibbosa, extus omnino convexa; ad manum vix attenuata. *Manus*, basi subcordata; tibia et femore longior et multo crassior, intus quam extus convexior, petiolo, quam in tibia exiliore prædita, ad digitos paulum attenuata. *Digiti* recurvi, manu multo breviores. Pedum-maxillarium setæ truncatæ et dentatæ, supra trochanter et manus, præsertim extus, longiusculæ et minus dentatæ, nonnullæ supra digitos simplices et longissimæ. Pedum setæ, etiam truncatæ et dentatæ, interiores quam exteriores multo simpliciores. Pedum-maxillarium digiti mobilis processus, in singulo exemplo, longiusculus, dentibus sex, quorum duo in apice, et quatuor supra marginem exteriorem, longiusculis, paulumque recurvis, armatus. Flagellum non vidi, sed setis tribus compositum, puto. Cephalothorax brunneo-rufescens, scuta dorsalia eodem colore, sed ad vittam longitudinalem lutescentia; setarum areolæ, præcipue ad vittam longitudinalem, macula brunnea, circumdatæ. Pedes-maxillares brunnei; trochanter et petiola rufescentia. Pedes lutescentes.

Long., corp. 4,55; lat. 1,15. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,10; lat. 0,775. — Fem., long. 0,775. Tib., long. 0,760. — Man., long. 0,855. — Dig., long. 0,545. — Lat. 0,375; lat. 0,420; lat. 0,605.

Venezuela : Colonie Tovar.

14. **T. subrotundatus**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 14.) — Cephalothorax granulatus, longior quam lator, sulcis duobus transversis,

distinctis exaratus, quorum superior circiter in medio, fere rectus, et inferior margine postico paulum remotus, quo fere rectus, vix in medio convexus, setis sat brevibus, truncatis et dentatis sparsus. Oculi nulli. Abdomen ovatum, omnino granulatum et imprimis super scuta dorsalia. Hæc, vitta longitudinali, lata. in partes duas divisa, versus marginem posticum setis supra areolas minimas insertis, sat brevibus, truncatis et dentatis, seriatim dispositis, ornata, vitta longitudinalis seta truncata et dentata, vix superius serie descripta, sita, utrinque prædita, supra margines exteriores hac superius, seta quoque conspicitur. Abdominis apex setæ, quam cæteris, exiliores et longiores. Pedes-maxillares parum longi et crassi, granulati. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus gibbosum. *Femur* sat breve et crassum, petiolatum, post petiolum extus dulciter inflatum atque ad tibiam sat convexum, intus post petiolum paulum convexum, dein ad tibiam vix concavum, vix ad tibiam attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans, femore paulo crassior, petiolo quam in femore robustiore prædita, sine petiolo subrotundata, extus, præcipue ad manum intus omnino et valde convexa, ad manum sat attenuata. *Manus* petiolata, tibia longior et valde crassior, intus quam extus multo convexior, robusta, ad digitos sat attenuata. *Digiti* potius exiles et paulum recurvi, manu sat breviores. *Trochanteris*, femoris et intus tibiæ, setæ, sat breves, truncatæ et dentatæ; tibiæ extus, et manus, præsertim extus, cæteris exiliores et longiores, supra digitos nonnullæ simplices, longissimæ. Pedum setæ, exteriores truncatæ et dentatæ, interiores fere simplices. Chelarum digiti mobilis processus, sat robustus, parum longus, dentibus sex, in apice, ac supra marginem exteriorem, ad apicem, armatus. Flagellum, setis tribus compositum, superior reliquis longior et crassior, dentibus paucis longiusculis supra marginem exteriorem, armata. Cephalothorax et scuta dorsalia brunnea, post secundum cephalothoracis sulcum, maculæ duæ albidæ, quæ parvum et brunneum scutum inter sese formant. Pedes-maxillares brunneo-rufescentes, pedes lutescentes.

Long., corp. 2,70; lat. 1,10. — Cephal. (sin. chel.), long. 0,790; lat. 0,665. — Fem., long. 0,545. — Tib., long. 0,545. — Man., long. 0,635. — Dig., long. 0,435. — Lat. 0,265; lat. 0,295; lat. 0,420.

Tr. cimicoidi Fab. affinis, et inter species sud-americanas, *Tr. brevifemorato* Balzan (1890), valde similis. Sed *brevifemoratus*, *subrotundato* multo minor, atque in primo femur et manus, proportionem servata, quam in secundo, breviora.

Venezuela: Colonie Tovar.

15. **T. Floridæ**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 15.) — Cephalothorax paulo longior quam latior, minute granulatus, sulcis duobus transversis, distinctis exaratus; anterior sulcus, circiter in medio valde concavus, posterior margine postico paulum remotus, minus distinctus et minus concavus; setis sat brevibus et crassis, truncatis et dentatis, sparsus. Oculi nulli. Abdomen subovatum, granulatum, imprimis supra scuta dorsalia. Hæc, vitta longitudinali sat lata, distincte definita, in partes duas divisa, versus marginem posticum setis sat brevibus, crassis, truncatis et dentatis, seriatum ordinatis, et supra areolas minimas insertis, ornata, supra margines exteriores serie descripta superius, seta cæteris longior atque exilior, et, eadem altitudine, supra vitæ longitudinalis margines, seta æqualis invenitur. Abdominis apex, setis exilibus et longiusculis et duobus simplicibus et longissimis, præditus. Pedes maxillares robusti, sat longi et granulati, præsertim trochanter et femur. *Trochanter* petiolatum, extus quam intus convexius, superne valde gibbosum. *Femur* petiolatum, post petiolum extus valde sed dulciter inflatum, convexum; intus post petiolum sat convexum, dein ad tibiam vix concavum, ad tibiam paulum attenuatum. *Tibia* petiolo quam in femore robustiore prædita, femur longitudine æquans, sed femore crassior, sine petiolo subovata; intus post petiolum valde convexa et extus etiam convexa, ad manum sat attenuata. *Manus* valde robusta, tibia longior et multo crassior, ad basin rotundata, petiolata, intus quam extus paulo convexior, ad digitos paulum attenuata. *Digiti* sat recurvi, robusti, manu multo breviores. Trochanteris, femoris, et tibiæ intus, setæ, sat breves, crassæ et dentatæ; tibiæ extus et manus, cæteris exiliores ac longiores; supra digitos nonnullæ simplices, longissimæ. Pedum setæ interiores, quam exteriores, minus dentatæ, et paulo longiores et exiliores. Chelarum digiti mobilis processus, sat exilis, longus, dentibusque nonnullis parvis et apice paulum recurvis ad apicem armatus. Non vidi flagellum, sed tribus setis compositum, puto. Cephalothorax, scuta dorsalia et chelæ, digitis et petiolis rufescentibus exceptis, brunneo-rufescentia, pedes lutescentes.

Long., corp. 3,40; lat. 1,40. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,00; lat. 0,960. — Fem., long. 0,855. — Tib., long. 0,855. — Man., long. 1,05. — Dig., long. 0,620. — Lat. 0,375; lat. 0,435; lat. 0,650.

Florida.

16. **T. bicolor**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 16.) — Cephalothorax longior quam latior, minute granulatus, sulcis duobus transversis distinctis, fere rectis, exaratus, quorum anterior circiter in medio, et pos-

terior margine postico parum remotus, setis sat brevibus et clavatis, supra marginem anteriorem cæteris longioribus et dentatis, sparsus. Oculi nulli, eorum loco maculæ oculiformes, albidæ, distinctæ. Abdomen subovatum, granulatum, præcipue super scuta dorsalia; hæc, vitta longitudinali sat lata, et parum definita, in partes duas divisa, versus marginem posticum, setis seriatim dispositis, et cephalothoracis setis paulo longioribus, supra areolas minimas insertis, ornata. Supra margines laterales exteriores, serie descripta superius, et supra vittæ longitudinalis margines, paulo deorsum seta utrinque conspicitur. Pedes-maxillares sat robusti, longiusculi et granulati. *Trochanter* petiolatum, intus convexum et extus paulum gibbosum. *Femur* crasso petiolo præditum, longiusculum, sat crassum, post petiolum intus paulum convexum, dein ad tibiam vix concavum; extus post petiolum dulciter inflatum, in medio fere rectum, ad tibiam convexum, ad tibiam paulum attenuatum. *Tibia* petiolo quam in femore robustiore prædita; femur longitudine æquans sed femore paulo crassior, extus parum convexa; intus post petiolum sat convexa, sine petiolo subovato, ad manum paulum attenuata. *Manus* subtiliter granulata, petiolata, tibia longior et valde crassior, intus quam extus convexior et magis inflata, ad digitos paulum attenuata. *Digiti* paulum recurvi, manu multo breviores; trochanter et femur setis generaliter brevibus, crassis truncatis et dentatis, paucis raris et subclavatis, ornata; supra trochanter intus, et femur extus ad tibiam, paucae setæ cæteris longiores et exiliores inveniuntur; tibiæ setæ, præcipue exteriores, et magis quoque, manus, longiusculæ, sat exiles et dentatæ; supra digitos nonnullæ simplices, longissimæ. Pedum setæ fere clavatæ exteriores, exiles tantum et dentatæ interiores. Chelarum digiti mobilis processus, sat exilis et longiusculus, dentibus sex, quorum duo in apice et quatuor supra marginem anteriorem, longiusculis et paulum recurvis, armato; hoc in feminis. In maribus acuminatus et parum longus. Flagellum setis tribus, quarum superior cæteris longior et crassior, dentibus paucis parvis, supra marginem anteriorem armata, compositum. Cephalothorax, trochanteris pars centralis, femur et tibia, petiolis ac partibus anterioribus exceptis, et manus, petiolo excepto, brunnea. Post sulcum posteriorem cephalothoracis, maculæ duæ albidæ et leviter granulatæ, scutum parvum et brunneum inter sese formant. Supra scuta dorsalia, ad vittam longitudinalem, utrinque, maculam brunneam, macula pallide-brunnea ad marginem anteriorem collocata, stricta zona pallide brunnea superne conjunctam, conspicimus. Inter has maculas duas plus minusve brunneas, macula alba conspicitur. In feminis, macula hæc alba, quam in maribus, minor,

atque zona brunnea etiam inferne maculas duas brunneas inter se conjungit. Petiola et partes anteriores trochanteris, femoris, tibiæ; manus, petiolum et digiti, rufescentes. Pedes lutescentes.

Long., corp. (in mar.) 2,80; lat. (in mar.) 0,945. — Cephal. (sin. chel.), long. 0,775; lat. 0,665. — Fem., long. 0,730. Tib., long. 0,730. — Man., long. 0,775. — Dig., long. 0,500. — Lat. 0,280; lat. 0,340; lat. 0,500.

Inter species sud-americanas, *T. crassimano* Balzan, 1890, proximus. Sed *crassimanus* quam *bicolor* minor, atque illius femur, proportione servata, *bicoloris* femore brevius et crassius. Præterea, scuta dorsalia *T. crassimani* macula albida carent.

Venezuela : Caracas et Petare.

17. *T. albomaculatus*, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 17.) — Cephalothorax paulo longior quam lator, subtiliter granulatus, granulis conicis, sulcis duobus transversis, distinctis et subrectis exaratus, quorum superior circiter in medio, atque inferior margine postico parum remotus, setis lutescentibus, fortiter clavatis et paulum recurvis, et supra marginem anteriorem paucis raris exilibus, dentatis, sparsus. Oculi nulli, eorum loco maculæ oculiformes albidæ conspiciuntur. Abdomen subovatum, granulatum, præsertim supra scuta dorsalia; hæc, vitta longitudinali sat lata, parum definita, in partes duas divisa; versus marginem posticum setis lutescentibus et clavatis, seriatim dispositis, supra areolas minimas insertis, ornata. Supra margines exteriores, versus marginem superiorem, et supra vittam longitudinalem margines, paulo serie descripta superius, seta lutescens et clavata conspicitur. Pedes-maxillares longiusculi et sat crassi, minute granulati. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus gibbosum. *Femur* petiolatum, sat longum, parum crassum, petiolatum, post petiolatum extus valde dulciter inflatum et convexum, intus post petiolum fere rectum, vix ad petiolum concavum, ad tibiam fere non attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans, et femore paulo crassior petiolo quam in femore robustiore prædita; extus paulum intus sat convexa, elongata, ad manum vix attenuata. *Manus* petiolata, tibia valde crassior at paulo longior, extus intusque sat convexa, ad digitos sat attenuata. *Digitum* paulum recurvi, multo manu breviores. Trochanteris, femoris et, præcipue margine interiore, tibiæ setæ, lutescentes, fortiter clavatæ, paulumque recurvæ. Super tibiam externe, manum et rariter, femur externe, setæ exiles, dentatæ inveniuntur. Super digitos manus, nonnullæ simplices, longissimæ. Pedes setæ exteriores clavatæ, interiores dentatæ. Chelarum digiti mobilis processus in maribus brevis, simplex et acuminatus, in

feminis longiusculus, dentibus sex sat longis, paulumque recurvis, quorum tres in apice, et tres supra marginem exteriorem, ad apicem, armatus. Flagellum setis tribus compositum, quarum superior cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis longiusculis super marginem exteriorem, armata. Cephalothorax, femur et tibia, petiolis et partibus anterioribus exceptis, et manus, petiolo excepto, brunnea. Post cephalothoracis posticum sulcum, maculæ duæ albidæ, scutum parvum et brunneum inter sese; et, super margines laterales, zonas duas strictas brunneas, formant. Super unumquodque dimidium scutum dorsale, maculas tres albas conspicimus: unam, maximam, in medio, secundam, parvam, super marginem exteriorem in angulo supero, et ultimam, supra marginem vittæ longitudinalis, hanc confusam. Trochanter, petiola et partes anteriores femoris ac tibiæ, manus petiolum et digiti, rufescentes. Pedes lutescentes.

Long., corp. 3,75; lat. 1,50. — Cephal. (sin. chel.), long. 1,15; lat. 1,00. — Fem., long. 0,945. — Tib., long. 0,944. — Man., long. 0,975. — Dig., long. 0,590. — Lat. 0,340; lat. 0,375; lat. 0,575.

T. bicolori proximus, sed differt chelis longioribus, setis scutorum dorsalium colore, et statura.

Venezuela: Colonie Tovar.

18. **T. armiger**, sp. nov. — (Tab. 10, fig. 18.) — Cephalothorax paulo longior quam latior, minute granulatus, setis ad apicem valde dentatis, pinuatis, sparsus; sulcis duobus transversis exaratus, quorum anterior, fere in medio, concavus et posterior margine postico parum remotus, fere rectus. Oculi nulli. Abdomen omnino minute sed evidenter granulatum. Scuta dorsalia, vitta longitudinali sat lata, distincte signata, in partes duas divisa: versus marginem posticum, setis fortiter dentatis, pinnatis, seriatim dispositis et super areolas minimas insertis, ornata. Hac serie superius, utrinque setæ tres, una super vittæ longitudinalis margines, secunda uniuscujusque dimidii sulci in medio, et ultima super margines laterales, conspiciuntur. Abdominis apicis setæ, sat longiusculæ. Pedes-maxillares sat robusti et longi, striati. *Trochanter* petiolatum, intus et extus convexum, superne gibbosum. *Femur* petiolatum, sat longum, parum crassum; post petiolum intus fere rectum et extus dulcissime incrassatum, paulumque incrassatum, versus tibiam, quam ad petiolum crassior, ad tibiam vix attenuatum. *Tibia* femur longitudine æquans, sed femore paulo crassior, petiolata, versus manum dulciter inflata; intus vix convexa, extus valde, præcipue ad manum. *Manus* robustissima, petiolata, tibia vix longior sed multo crassior,

extus intusque paulum convexa, ad digitos sat incrassata, feccialis scuti formam, parvo augmento, confuse commemorans, tuberculis tribus subconicis armata, quorum unum externe, sub petiolo, paulo inferne, secundum externe et ultimum interne, ambo ad digitorum basin; tuberculum ad digitos, externe, cæteris minimum. *Digiti* paulum recurvi, manus longitudine æquantes. Pedum-maxillarium setæ dentatæ et pinnatæ; extus quam intus, et super manum præcipue, longiores. Pedum setæ dentatæ, extus quam intus breviores. Chelarum digiti mobilis processus, in singulo exemplo, longiusculus et exilis, paulum recurvus et fere simplex. Flagellum non vidi, sed tribus setis compositum, puto. Cephalothorax, pedes-maxillares, scutaque dorsalia brunneo-rufescentes; pedes luteo-rufescentes.

Long., corp. 4,65; lat. 1,95. — Cephal. (sin. chel.), long 1,50; lat. 1,40. — Fem., long. 1,55. — Tib., long. 1,55. — Man., long. 1,60. — Dig., long. 1,60. — Lat. 0,510; lat. 0,620; lat. 0,125.

Species pulcherrima; inter sud-americanas. *T. folioso* Balzan (1890), non multo remota.

Peru, Pebas (Amazonas).

2. Subgen. **Chelifer** Geoffroy. 1763. — *Acarus, Phalangium* Linné. — *Chelifer* auct. (ad part.). — *Id.* Menge, loc. cit., 1855, p. 29. — *Id.* L. Koch, loc. cit., 1873, p. 14. — ? *Ectoceras* Stecker, Uber d. neue indische Chernet, 1875. — *Chelifer* (1^o groupe) E. Simon, loc. cit., 1879, p. 22. — *Id.* Tömösváry, loc. cit., 1882, p. 195.

Corpus depressum, setulosum, setis clavatis vel truncatis, dentatis; scutorum dorsalium setæ sæpissime super areolas magnas albidas sitæ. Scutum cephalothoracicum fortiter granulatum, plerumque sulcis duobus transversis, distinctis, exaratum. Abdomen ovatum, ejusque scuta tantum fortiter granulata. Oculi duo, sat parvi. Chelæ digiti mobilis processus, subuliformis vel dentatus, sæpe sexu bimorphus. Pedes-maxillares sæpe exiles, etiam sexu interdum bimorphi. Chelarum flagellum setis quatuor, seriatim dispositis, sæpissime compositum.

19. **C. pekinensis**, sp. nov. — (Tab. 11, fig. 19.) — Cephalothorax multo longior quam lator, granulatus, setis brevibus et dentatis sparsus, sulcis duobus transversis, distinctis exaratus, quorum superior fere in medio, rectus, posterior, margine postico parum remotus, in medio vix concavus. Oculi duo, grandiusculi, paulumque convexi. Abdomen subovatum; scuta dorsalia granulata, in partes duas stricta vitta longitudi-

nali, divisa. Super unumquodque dimidium scutum, ad marginem posticum, series, paucis setis super areolas magnas, albidas, atque margine postico dimidiatas, insertis, brevibus et dentatis composita, conspicitur. Series secunda, multo superius, setis tribus composita, quarum duæ super areolas magnas, integras, et una super areolam margine laterali fere deletam, etiam conspicitur. Harum secundæ series setarum, una super marginem lateralem exteriorem, secunda hoc margine paulum remota, et ultima ad marginem vittæ longitudinalis. Denique, seta separata inter primam et secundam seriem, altitudine, et juxta in medio, inter setam ad marginem vittæ longitudinalis, et setam paulo margine exteriore remotam, inserta, invenitur. Series secunda et seta separata, etiam super areolam magnam, albidam ac integram inserta, super trium primorum segmentorum scuta, non inveniuntur. Pedes-maxillares granulati, potius breves et sat crassiusculi. *Trochanter* petiolatum, extus quam intus convexius, superne fortiter gibbosum, paulo longius quam latius, femur latitudine æquans. *Femur* potius breve, parum exile, petiolatum, post petiolum intus abrupte sed vix inflatum, convexum, ad tibiam paulum attenuatum. *Tibia* sine petiolo, subovato-elongata; paulo femore brevior sed crassior, petiolo quam in femore robustiore prædita; intus in medio valde, extus ad manum præcipue sat convexa, ad manum sat attenuata. *Manus* petiolata, tibia longitudine æquans, sed multo crassior, sat exilis, intus quam extus convexior, ad basin rotundata et paulum ad digitas attenuata. *Digiti* paulum recurvi, manu manifeste breviores. Pedum-maxillarium setæ breves et dentatæ, extus quam intus longiores et simpliciores. Digiti setas nonnullas longissimas simplicesque gerentes. Pedum setæ breves et dentatæ, intus quam extus simpliciores et longiores. Digiti mobilis chelarum processus, in singulo exemplo, quod femininum mihi videtur, ad apicem fractus, sed dentibus nonnullis probabiliter ornatus. Flagellum setis quatuor, probabiliter compositum. Cephalothorax, pedes-maxillares et scuta dorsalia luteo-rufescentes; pedes lutescentes.

Long., corp. 2,80; lat. 4,00. — Cephal. (sin. chel.), long. 0,730; lat. 0,590. — Fem., long. 0,605. — Tib., long. 0,560. — Man., long. 0,560. — Dig., long. 0,405. — Lat. 0,209; lat. 0,250; lat. 0,295.

China: Peking.

20. **C. Simoni**, sp. nov. — (Tab. 11, fig. 20.) — Cephalothorax valde longior quam latior, setis clavatis, costis extantibus ornatis,

sparsus, sulcis duobus transversis, distinctis et rectis, exaratus, quorum anterior, fere in medio, ac posterior parum margine postico remotus. In maribus, quam in feminis, cephalothorax vix brevior et crassior. Oculi duo, sat convexi. Abdomen subovatum; scuta dorsalia minute granulata, in partes duas stricta vitta longitudinali divisa. Super unumquodque dimidium scutum, ad marginem posticum, series paucis setis clavatis, costis extantibus ornatis et supra areolas albidas, grandiusculas insertis, composita, conspicitur. Series secunda multo superius, setis tribus composita, super areolas albidas cæteris majores; quarum trium setarum, una ad marginem externum, secunda margine vittæ longitudinalis quam externo magis remota, et ultima ad marginem vittæ, etiam conspicitur. Denique seta separata, super areolam magnam, albidam, etiam inserta, inter primam et secundam seriem, altitudine, et juxte in medio inter setam ad marginem vittæ, et setam fere in medio collocatam, invenitur. Series secunda et seta separata, super trium primorum segmentorum scuta non inveniuntur. Pedes-maxillares longiusculi, crassiusculi et granulati, sexu bimorphi. *Trochanter* petiolatum, intus convexum, extus et superne gibbosum, femur latitudine plus minusque æquans. *Femur* petiolatum, longiusculum, sat crassiusculum, post petiolum interne abrupte sed vix inflatum, subrectum, externe post petiolum valde sed dulcissime inflatum, convexum, ad tibiam paulum attenuatum, in maribus quam in feminis longius pauloque crassius. *Tibia* petiolo quam in femore robustiore prædita, elongata, paulo femore brevior sed crassior, externe ad manum præcipue in maribus, interne in medio sat convexa, in maribus post petiolum lente incrassata, quam in feminis paulo longior sed æquali latitudine, ad manum paulum attenuata. *Manus* petiolata, exilis, ad basin subrotundata, tibia paulo crassior, externe interneque vix convexa, in maribus quam in feminis paulo longior sed exilior, et femore cum tibia brevior; in feminis femore cum tibia paulo longior, ad digitos vix attenuata. *Digiti* paulum recurvi, sat robusti, manu multo breviores, in maribus quam in feminis paulo longiores. Pedum-maxillarium setæ, interiores clavatæ aut subclavatæ, exteriores breves et dentatæ. *Manus* etiam interne breves, dentatæ. Super digitos nonnullæ longissimæ et simplices. Pedum setæ exteriores subclavatæ, interiores dentatæ. Chelarum digiti mobilis processus, in feminis longus, exilis, dentibus tribus in apice, et duobus supra marginem exteriorem, ad apicem, armatus. In maribus sat brevis et acuminatus, dentibus fere destitutus. Flagellum setis quatuor compositum, quarum superior cæteris longior et crassior, dentibus nonnullis supra marginem exteriorem armata. Cephalothorax brunneo-